Universidade Federal do Rio de Janeiro

PORTARIA N.º 5356, de 5 de junho de 2019

O Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa, da UNIVERSIDADE

FEDERAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições conferidas através da portaria

4655, de 12/07/2011, publicado no Diário Oficial da União de 18 de Julho de 2011,

RESOLVE:

Tendo como referência a “Resolução Conjunta CEG – CEPG, nº 02/2018, Artigo 4º”, nomear, com

mandato de três anos, os professores abaixo identificados, para o Comitê PiBic – UFRJ.

Macaé

Juliana Montani Raimundo – Matr.Siape 1712881

João Luiz Mendes Wanderley - Matr.Siape 1897734

Leonardo Maciel Moreira - Matr.Siape 1728811

Nelilma Correia Romeiro - Matr.Siape 2567953

Duque de Caxias

Bianca Pizzorno Backx  - Matr.Siape 1717607

Herbert Leonel de Matos Guedes - Matr.Siape 1871933

Continuação... da Portaria nº 5356, de 5 de junho de 2019, que nomeia o Comitê do PIBIC

CT

Antonio Mauricio Ferreira Leite Miranda de Sá - Matr.Siape 0435106

Bluma Guenther Soares - Matr.Siape 6367955

Juliana Braga Rodrigues Loureiro - Matr.Siape 1659309

Sandra Oda - Matr.Siape 1960014

Luis Marcelo Marques Tavares - Matr.Siape 1285307

Virgilio José Martins Ferreira Filho - Matr.Siape 0366063

CLA

Andrea de Lacerda Pessoa Borde - Matr.Siape 1189879

Célia Regina dos Santos Lopes - Matr.Siape 6362426

Elena Cristina Palmero González - Matr.Siape 2307902

CCS

Claudia Regina Lopes Cardoso - Matr.Siape 6630176

Bianca Gutfilen - Matr.Siape 1361125

Claudio de Azevedo Canetti - Matr.Siape 1531238

Leandro Miranda Alves - Matr.Siape 2569711

Ana Paula Valente - Matr.Siape 2222343

Fabiano Ferreira Dutra - Matr.Siape 1410268

Daniela Takiya - Matr.Siape 1654008

Continuação... da Portaria nº 5356, de 5 de junho de 2019, que nomeia o Comitê do PIBIC

CFCH

Graça Regina Franco da Silva Reis - Matr.Siape 1573241

Hebe Signorini Gonçalves - Matr.Siape 6747834

Regina Maria da Cunha Bustamante - Matr.Siape 1228449

Thiago Ranniery - Matr.Siape 1894207

Mossicléia Mendes da Silva - Matr.Siape 3061938

CCJE

Maria Isabel Busato - Matr.Siape 1582150

Renato Emerson Nascimento dos Santos - Matr.Siape 3067755

Luiz Eduardo de Vasconcellos Figueira - Matr.Siape 1640763

FÓRUM

Ciro Alexandre Avila - Matr.Siape 1124260

Gabriel Luiz Figueira Mejdalani - Matr.Siape 2174926

CCMN

Marcia Rosana Cerioli - Matr.Siape 1189876

Wania Wolff - Matr.Siape 0365857

'Hugo Abi Karam - Matr.Siape 1529451

Graciela Arbilla de Klachquin - Matr.Siape 6366120

Fernanda Veronesi Marinho Pontes - Matr.Siape 2068038

Leila Rodrigues da Silva

Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa

CDC/cdc